

18.12.2012

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 17350115 <b>Dušan Kevický - DUKEB</b>		<b>FAKTÚRA č. 201200583</b> Konštantný symbol: 008							
Jána Smreka 5 841 08 Bratislava Číslo živnostenského registra: 104-6631  DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2621700308/1100 IBAN/SWIFT: SK16110000002621700308 / TATRSKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31780296 <b>MEDZINARODNÉ LASEROVÉ CENTRUM</b>  Ilkovičova 3  81219 BRATISLAVA Tel.: 02/65421575,385 Fax:02/65423244 DIČ: IČ DPH:							
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č.: OB20120549 Pôvod.č.obj: OBJ/0101/0176/12 Objednané dňa: 17.12.2012 Dodací list č.: V1204406  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: dovoz		Dátum splatnosti: <b>25.12.2012</b> Dátum vyhotovenia: 18.12.2012 Daňová povinnosť: 18.12.2012 Dátum dodania: 18.12.2012							
Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zlava	Celkom
8119,14	D Ajax univerzál 1000ml Floral Fiesta zelený jarné kvety 1 kus	HY471932	kus	5,000	1,4000	20%	0,28		8,40
160,00	Papier toaletný TENTO Maxi		kot	300,000	0,1550	20%	0,03		55,80
1640,00	D Utierky kozmetické Harmony Prima modré 150 kusov 1 balenie	HY753020	bal	10,000	0,8900	20%	0,18		10,68
8825,00	Obal EURO A4 číry - lesklý 40 micrónov Donau 100 kusov v sáčku	DO176300	bal	3,000	1,7900	20%	0,36		6,44
10208,00	Krabica archívna sklápacie veko Donau hnedá	DO766630	kus	15,000	1,5200	20%	0,30		27,36
3316,00	Popisovač EDDING 750 hnedý	ED075007	kus	1,000	1,8900	20%	0,38		2,27
860,04	Stojan na perá TECHO 2 čierny 1 kus	DO313601	kus	1,000	0,8300	20%	0,17		1,00
1349,04	Stojan na spony TECHO 2 malý čierny 1 kus	DO313657	kus	1,000	0,5700	20%	0,11		0,68
6120,00	Register - 20x50mm 4 farby papierové HE	KE006120	bal	1,000	0,4660	20%	0,09		0,56
2668,00	Blok A6 linajkový /70 listov s krúžkovou vázbou z hora		ks	2,000	0,2410	20%	0,05		0,58
2278,57	Šanón pákový A4 DONAU plastový 5cm svetlomodrý 1 kus	DO395010	kus	75,000	0,9400	20%	0,19		84,60
2388,04	Šanón pákový A4 DONAU plastový 7,5cm čierny 1 kus	DO397001	kus	75,000	0,9400	20%	0,19		84,60
134,14	Rýchloviazač RZC celý ekonomik zelený 50 kusov v balení	HI010753	bal	2,000	4,3000	20%	0,86		10,32
409,00	Náboje NOVUS 24/6 DIN SUPER v krabičke 1000 kusov	NO400026	kra	20,000	0,2600	20%	0,05		6,24
5129,00	Visačka 90x60mm FH 5992 50 kusov európsky štípec	FE530430	bal	4,000	19,5500	20%	3,91		93,84
6400,00	Lampa halogénová stolová MAULarc strieborná	MA220495	kus	2,000	14,1000	20%	2,82		33,84
4795,00	Bombičky WILSON 6 kusov v krabičke		kr	10,000	0,1800	20%	0,04		2,16
2647,00	Bombičky PARKER veľké modré 5 kusov v krabičke	PR892320	kr	4,000	2,1300	20%	0,43		10,22
6415,00	Pero plniace Quentin	WE331226	kus	2,000	14,4500	20%	2,89		34,68
6339,00	Stojan pod vežu PC OfficeSuites	FE803900	ks	2,000	15,7000	20%	3,14		37,68
11720,00	Papier plotrový 80g 1067mmx50m	OP106750	bal	2,000	12,2000	20%	2,44		29,28
2682,00	Papier kopírovací A4 80g OFFICE	PA001013	bal	50,000	2,2800	20%	0,46		136,80
7932,00	Obálka - C5 samolepiaca / 100 kusov	OB352110	bal	2,000	1,6000	20%	0,32		3,84
11018,00	Stolička NOR pracovná čierna 1290 1 kus	AN129000	kus	4,000	76,5000	20%	15,30		367,20
2021,00	Obálka bublinková 14x22,5cm B/2 protinárzová	OB142252	kus	200,000	0,0475	20%	0,01		11,40
725,00	Obálka bublinková 17x22,5cm C/3 protinárzová	OB172251	kus	100,000	0,0540	20%	0,01		6,48
718,00	Obálka bublinková 20x27,5cm D/4 protinárzová	OB202751	kus	100,000	0,0680	20%	0,01		8,16
2656,01	Hrebeň číslo 10 A4 biely 100 kusov 1 balenie	HR100110	bal	2,000	2,4500	20%	0,49		5,88
2656,03	Hrebeň číslo 10 A4 červený 100 kusov 1 balenie	HR100310	bal	2,000	2,4500	20%	0,49		5,88
548,01	Hrebeň číslo 14 A4 biely 100 kusov 1 balenie	HR140110	bal	2,000	3,9000	20%	0,78		9,36
3369,01	Hrebeň číslo 16 A4 biely 100 kusov 1 balenie	HR160110	bal	2,000	5,1000	20%	1,02		12,24
799,01	Hrebeň číslo 12 A4 biely 100 kusov 1 balenie	HR125110	bal	2,000	3,2000	20%	0,64		7,68

## FAKTÚRA č. 201200583

Č. karty	Fakturujeme Vám (pokračovanie)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zlava	Celkom
6435,00	Adaptér pre Citizen CX-77BN	C1327700	kus	1,000	4,9700	20%	0,99		5,96

*Informatívna čiastka celkom: 33 804,99 SKK  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK*

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	935,10	187,02	1122,12
Súčet	935,10	187,02	1122,12
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>1 122,12</b>

Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:  
Tovar prevzal - podpis:  
Pečiatka/č.OP:

Vystavil: Kevický, Ing.Kevická E-mail: dukeb@dukeb.sk  
Telefón: 02/64461047 , Mobil: 0903 721 411 , Mobil: 0905 721 411 Fax: 02/64461972